Облята: MK, 185, k.506-507.
Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.189-190.
Регест: Каталог, №861.

ladislaus IV Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviaeque, 
necnon Sveccorum, Gottorum Vandelorumque haereditarius rex. Significamus 
praesentibus litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Quod cum 

regiae nostrae sit amplitudinis ac munificentiae, ut omnibus subditis nostris clementiam 
gratiamque nostram exigentibus luculenter contestemur et exhibeamus, benevolentiaque et 
favore nostro ipsorum commoda et utilitates per omnes occasiones libenter adaugeamus et 
amplificemus cupiamusque, ut eo maiora in dies sumere possint incrementa, proinde facile, 
tam intercessioni certorum consiliariorum nostrorum pro spectabili magistratu consulari 
civitatis nostrae Leopoliensis (cuius semper integerrimam experti sumus una cum divae 
memoriae serenissimis praedecessoribus nostris fidem et constantiam luculentaque in nos et 
rempublicam obsequiorum argumenta), quam praedicti spectabilis magistratus civiumque 
Leopoliensium supplicationi annuentes eosdem in usu pacifico ab immemorabili tempore 
possessioneque continua exactionis a modiis et emensuratione varii generis frumentorum 
antiquitus fieri solita vulgo puіmiarkowe dicto conservandos et relinquendos esse duximus, 
prout conservamus et relinquamus praesentibus in perpetuum, ita tamen, ut pro consuetudine 
hactenus usurpata praememoratam exactionem libere et sine ulla praepeditione, a singulis 
mensuris, modiis et truncis vulgo kіoda dictis percipiant et in restaurationem maeniorum 
civitatis Leopoliensis convertant. Quod ad omnium et singulorum, quorum interest, 
notitiam deducentes mandamus, ut praenominatam exactionem puіmiarkowe dictam 
memorato spectabili magistratui Leopoliensi eiusmodi civitatis oeconomis (equestris 
conditionis personis exceptis) secundum morem antiquam solvere et redelare sint adstricti. 
In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri iussimus. 
Datum Varsaviae die XXX mensis Martii, anno Domini MDCXLII, regnorum nostrorum 
Poloniae IX, Sveciae vero X anno. 

Vladislaus rex. 
Iacobus Maximilianus Fredro regens cancellarii manu propria.

ладислав IV, Божою ласкою (титулатура). Даною нашою грамотою 
повідомляємо всім і кожному, кому необхідно. Наша королівська величність і 
щедрість є, щоб ми діяльно засвідчували і виявляли всім нашим вимогливим 
підданим нашу милість і ласку, охоче збільшили і примножили нашу